
ZARZĄDZENIE NR 92/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Dukli
im. Św. Jana z Dukli

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 36a ust. 1, 13 i 14 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz po zasięgnięciu opinii Rady 
Pedagogicznej Zespołu Szkół nr 2 w Dukli, w uzgodnieniu z Podkarpackim Kuratorem Oświaty w Rzeszowie, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Przedłuża  powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Dukli  im. Św. Jana z Dukli Panu 
Janowi Drajewiczowi na okres kolejnych 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2015 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: CA22B91D-A8C7-445E-8023-6D7A8A23121E. Podpisany Strona 1




